

Under Masken ApS

Bispegade 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 18 08 63 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

Hans Krull
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Under Masken ApS
Bispegade 3
8000 Aarhus C

Telefon: 86182266

CVR-nr.: 18 08 63 01

Stiftet: 1. september 1994

Hjemsted: Aarhus C

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Krull

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive café og dermed beslægtet virksomhed, at investere i fast ejendom, og at foretage køb og salg af kunst, udstilling heraf, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.155 t.kr. mod 1.651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Under Masken ApS står som andre virksomheder i øjeblikket over for udfordringen med spredning af COVID-19 (Corona-virussen).

Under Masken ApS er blevet pålagt at have lukket og arbejder aktivt for at dæmpe virkningerne gennem diverse kompensationsordninger og andre tiltag. Det er i øjeblikket umuligt at estimere den endelige indvirkning på virksomheden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.154.506	1.650.935
1 Personaleomkostninger	-1.179.134	-1.521.528
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.504	-49.287
Driftsresultat	-69.132	80.120
Andre finansielle indtægter	23	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.608	-5.810
Resultat før skat	-74.717	74.310
Skat af årets resultat	16.121	-17.548
Årets resultat	-58.596	56.762
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	-58.596	-53.838
Disponeret i alt	-58.596	56.762

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		950.079	985.788
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.570	18.869
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>975.649</u>	<u>1.004.657</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>975.649</u>	<u>1.004.657</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		45.158	76.990
Varebeholdninger i alt		<u>45.158</u>	<u>76.990</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	48.729
Udskudte skatteaktiver		28.853	12.732
Tilgodehavende selskabsskat		0	20.443
Andre tilgodehavender		77.572	46.627
Tilgodehavender i alt		<u>106.425</u>	<u>128.531</u>
Likvide beholdninger		<u>472.090</u>	<u>264.610</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>623.673</u>	<u>470.131</u>
Aktiver i alt		<u>1.599.322</u>	<u>1.474.788</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	535.845	594.441
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
	Egenkapital i alt	735.845	905.041
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	182.994	202.969
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	182.994	202.969
	Kortfristet del af langfristet gæld	19.436	19.355
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.031	47.214
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	214	582
	Anden gæld	640.802	299.627
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	680.483	366.778
	Gældsforpligtelser i alt	863.477	569.747
	Passiver i alt	1.599.322	1.474.788

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.051.116	1.351.275
Pensioner	119.687	157.379
Andre omkostninger til social sikring	8.331	12.874
	1.179.134	1.521.528
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 202 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 950 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Selskabet har en opsigelsesvarsel på 6 måneder i forbindelse med sit lejemål på Store Torv 4, hvorfor der er en huslejeforpligtelse på t.kr. 154 + moms, hvilket udgør t.kr. 193.